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DOCENTE APPELLO ORA AULA NOTE 

BECHERINI 
 

22 maggio 
24 maggio 

9:00 
9:00 

 Esame scritto 
Esame orale 

BELLANDI 
Commissione: SIERZPUTOWSKI 

08 giugno 
09 luglio 

9:00 
9:00 

3 
3 

 

BELLI 
Commiss.: CASELLA/TAROCCHI 

15 giugno 
06 luglio 

9:30 
9:30 

4 
4 

 

BIANCALANI 
 Commissione: ROSSI 

11 giugno 
02 luglio 

9:30 
9:30 

6 
6 

Orali corsi precedenti 
Orali corsi precedenti 

BIANCALANI 
 
Scritti Quinquennio 2017/18 

11 giugno 

18 giugno 

9:30 

9:30 

6 

6 

Prenotarsi ad uno dei 
due appelli scritti.  

Orale 02/07 ore 9:30 

BINI 
Commissione: NARDI 

31 maggio 
14 giugno 

14:30 
9:45 

1 
1 

 

BISCARDI 17 maggio 9:00 1  
BONDI 
Commissione: GABBRICCI 

05 giugno 
06 luglio 

9:30 
9:30 

6 
6 

 

BROGI 
Commissione: GULINO 

04 giugno 
02 luglio 

9:30 
9:30 

4 
4 

 

BULGARELLI 
Commissione: TAROCCHI 

31 maggio 
07 giugno 
05 luglio 

11:00 
11:00 
11:00 

4 
4 
1 

Max. 10 studenti 
Max. 10 studenti 
Max. 10 studenti 

BURIGANA 
Commissione: MAURO 

11 giugno 
5 luglio 

9:30 
9:30 

4 
4 

 

CARENSI 04 luglio 10:30  Con Istituto 
CASELLA 
Commissione: TAROCCHI 

11 giugno 
26 giugno 

9:00 
9:00 

1 
1 

 
 

CHELI 
 

12 giugno 
25 giugno 

9:00 
9:00 

8 
8 

 

CIOLI 
Commissione: TONIZZI 

7 giugno 
27 giugno 

9:00 
9:00 

1 
1 

Quinquennio 
Quinquennio 

CIOLI 
 

12 giugno 
25 giugno 

9:00 
9:00 

5 
5 

Licenza 
Licenza 

CIRIGNANO 
 

04 giugno 
03 luglio 

9:30 
9:30 

9 
9 

 

CLEMENZIA 
 
 
 
Commissione: PELLEGRINI 

28 maggio 
18 giugno 
25 giugno 
02 luglio 

9:00 
9:00 
9:00 
9:00 

4 
4 
4 
2 
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CROCIANI 
 

04 giugno 
04 luglio 

9:00 
9:00 

6 
6 

 

D’ANGELO 
Commissione: PAVAN 

12 giugno 
22 giugno 

9:00 
9:00 

 
2 

 

DRIGANI 
Commissione: ROMANO 

08 giugno 
28 giugno 

9:00 
9:00 

4 
4 

 

GABBRICCI 
Commissione: GIACOBBE 

31 maggio 
26 giugno 

9:00 
9:00 

5 
6 

 

GIACOBBE 
Commissione: GABBRICCI 

31 maggio 
26 giugno 

9:00 
9:00 

5 
6 

Quinquennio 
Quinquennio 

GIACOBBE 
 

7 giugno 
28 giugno 

9:00 
9:00 

8 
8 

Anno Integrativo 
Anno Integrativo 

GIANNARELLI 
 

12 giugno 
03 luglio 

9:30 
9:30 

7 
7 

 

GROSSI 
Commissione: JACOPOZZI 

05 giugno 
20 giugno 

9:30 
9:30 

2 
2 

 

GULINO 
Commissione: BROGI 

04 giugno 
02 luglio 

9:30 
9:30 

4 
4 

 

IBBA 
Commissione: 

14 giugno 
28 giugno 

9:30 
14:30 

6 
6 

Con Istituto 
Con Istituto 

JACOPOZZI 
Commissione: GROSSI 

05 giugno 
20 giugno 

9:30 
9:30 

2 
2 

 

LASSI 
 

07 giugno 
21 giugno 

9:00 
9:00 

3 
3 

 

MAURO 
 
Comm.: SIERZPUT./BURIGANA 

04 giugno 
11 giugno 
5 luglio 

9:30 
9:30 
9:30 

2 
4 
4 

 

MENGHINI 
 

26 giugno 11:00   

NARDI 
Commissione: BINI 

31 maggio 
14 giugno 

14:30 
9:45 

1 
1 

 

PANCALDO 
 

30 maggio 
27 giugno 

9:00 
9:00 

5 
5 

Licenza 
Licenza 

PAVAN 
Commissione: D’ANGELO 

12 giugno 
22 giugno 

9:00 
9:00 

 
2 

 

PELLEGRINI 
 
Commissione: CLEMENZIA 

04 giugno 
25 giugno 
26 giugno 

9:30 
9:30 
9:30 

1 
1 
5 

Cristologia 
Cristologia 

Licenza e altri esami 

PETRÀ 
Commissione: TOSCHI 

07 giugno 
08 giugno 

9:00 
9:00 

2 
2 

Max. 20 studenti 
Max. 20 studenti 
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Sarà possibile iscriversi agli esami (dalla PPS) 

fino al termine indicato per ciascun appello. 

 

N.B. 

Di norma è possibile prenotarsi/ritirarsi da un esame fino a tre giorni prima 
dell’appello (quattro giorni se l’appello è di lunedì). 
Prima di accedere alla prenotazione ricordatevi di compilare il questionario di 
valutazione della didattica di ogni corso frequentato. 

PETRÀ 
Commissione: TOSCHI 

28 giugno 
29 giugno 

9:00 
9:00 

2 
2 

Max. 20 studenti 
Max. 20 studenti 

ROMANO 
Commissione: DRIGANI 

01 giugno 
22 giugno 

9:00 
9:00 

4 
4 

Max. 10 studenti 
Max. 10 studenti 

ROSSI 
Commissione: BIANCALANI 

11 giugno 
02 luglio 

9:30 
9:30 

6 
6 

 

SALUTATI 
Commissione: CIOLI 

29 maggio 
19 giugno 

8:30 
8:30 

4 
4 

 

SIERZPUTOWSKI 
Comm.: MAURO/ 

04 giugno 
03 luglio 

9:00 
9:00 

2 
2 

 

TAROCCHI 
Commissione: CASELLA 

11 giugno 
26 giugno 

9:00 
9:00 

1 
1 

28/05 ore 9:00 
scritto Sinottici 

TOMEK 
 

31 maggio 
29 giugno 

9:00 
9:00 

6 
6 

 

TONIZZI 
Commissione:VERMIGLI 

6 giugno 
26 giugno 

9:00 
15:00 

3 
3 

St. della Chiesa 1 
St. della Chiesa 1 

TONIZZI 
Commissione: CIOLI 

7 giugno 
27 giugno 

9:00 
9:00 

1 
1 

St. della Chiesa 2 
St. della Chiesa 2 

TONIZZI 
Commissione: CIOLI 

5 giugno 
28 giugno 

15:00 
9:00 

9 
9 

St. della Chiesa 3 
St. della Chiesa 3 

TURCHI  21 maggio 9:30 7 Licenza 
TURCHI 
Comm.:GABBRICCI/GIACOBBE 

30 maggio 
15 giugno 

9:30 
9:30 

3 
3 

Quinquennio 
Quinquennio 

VERMIGLI 
 

12 giugno 
29 giugno 

12:00 
11:00 

V.H. 
5 

Max. 2  studenti 


